ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2012       № 101
О награждении Почетной грамотой

В соответствии с Уставом г. Заволжья, Положением «О порядке
награждения Почетной грамотой г. Заволжья», Дума города Заволжья
решает:

   1. За большой вклад в социально-экономическое развитие города
Заволжья и в связи с 65-летием со Дня рождения наградить Почетной
грамотой города Заволжья председателя Совета ветеранов органов местного
самоуправления города Заволжья, ветерана труда Абрамову Лидию
Михайловну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава местного самоуправления                                                 А.А.Семенов